
:/>z
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

B003133577
Ev. S.: 7548/24-MUTU

KUPNÍ SMLOUVA Listv/ořil.: 7/1 5.2.2024

(W M!Z¥/ MSU4Z
(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění)

Smluvní strany:

1. Město Turnov
Se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ:00276227 
DIČ:CZ00276227
Bankovní spojení: 
Účet číslo: 
Zastoupené: Ing. Tomášem Hockem, starostou města 
Osoba odpovědná za smluvní vztah
(dále jen jako „kupující")

2. Název/Firma: AUTO KP PLUS HD, s.r.o.
Se sídlem Doubská 525, Liberec 23 463 12
Zapsaná OR C 47279 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČ: 10953299 
DIČ:CZ10953299 
Bankovní spojení:
Účet číslo:
Zastoupena: 
(dále jen jako „prodávající")

Mezi sebou uzavírají následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k osobnímu automobilu pro účely Městské 
policie Turnov. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1. (dále jen „předmět").

2. Prodávající touto smlouvou prodá a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou movitou věc a 
tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. Kupující nabývá.vlastnického práva 
k předmětu, jakmile jej převzal řádně a včas a podepsal listinu prokazující předání a převzetí 
předmětu koupě (dále jen „protokol").

II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět činí 495.785,- Kč bez DPH. Kupní cena s DPH činí 599.900,- Kč. Kupní cena se 
sjednává jako pevná a neměnná. DPH bude účtována v souladu s účinnými právními předpisy.

2. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené 
prodávajícím. Faktura bude vystavena po řádném předání. Splatnost se stanovuje na 21 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

3. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, náležitosti dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen jako „NOZ"), a pokud je prodávající plátce DPH náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., v platném znění.

4. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do

Stránka 1 z 5



prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

III.

Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat předmět specifikovaný v článku Předmět smlouvy do 31. března 2024.

IV.

Místo dodání, způsob předání

1. Dodání předmětu na adrese dodavatele.
2. S předáním předmětu je prodávající povinen předat kupujícímu dokumenty a podklady nezbytné 

pro užívání.
3. Převzetí předmětu potvrdí prodávajícímu za kupujícího Osoba odpovědná za smluvní vztah 

(případně osoba touto osobou určená) v protokolu.
4. Nebezpečí škody na předmětu přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu (tj. 

převzetím).

V.

Součinnost kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu následující součinnost: není určena.

VI.

Zajištění závazků prodávajícího a kupujícího

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokut ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu či jeho části je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,002% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý 
den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za. předmět za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady.

4. Kupující je oprávněn, v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty prodávajícím, smluvní 
pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému prodávajícímu a to i v rámci 
jiného obchodního případu.

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího. Zaplacení smluvní pokuty prodávajícím nezbavuje prodávajícího závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou.

6. Platba smluvní pokuty bude povinnou smluvní stranou provedena na základě penalizační faktury 
vystavené oprávněnou smluvní stranou. Splatnost se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury povinné smluvní straně.

VII.

Záruka

Stránka 2 z 5



Předmět má vady, jestliže neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití, případně pokud nemá
vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou, technickými normami nebo výzvou/zadávací
dokumentací k veřejné zakázce.

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 ode dne podpisu 
protokolu dle článku Místo dodání, způsob předání, nestanoví-li výzva/zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce dobu kratší či delší. Prodávající odpovídá za vady, které se na předmětu 
vyskytnou v záruční době. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl předmět užívat 
pro vady, za které prodávající odpovídá.

2. Záruka na vozidlo 5let, 24hod asistenční služby - náhradní automobil.
3. Kupující je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit prodávajícímu (uplatnění reklamace) bez 

zbytečného odkladu. Za písemnou formu se považuje též odeslání emailu s oznámením vady na 
adresu:  Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na základě 
oznámení vady kupujícím bezplatně odstranit reklamované vady ve lhůtě a způsobem stanoveným 
níže.

4. Kupující bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad předmětu níže uvedeným 
způsobem:
• v případě neopravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatným

dodáním nového předmětu nebo jeho části a případnou demontáž vadného zařízení, jeho 
odvoz a (ekologickou) likvidaci a instalaci bezvadné náhrady nebo odstoupit od smlouvy,

• v případě opravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatnou opravou
předmětu nebo jeho části,

• v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady má kupující právo odstoupit od smlouvy;
prodlení nastává dnem, který následuje po dni, kterým vypršela lhůta pro odstranění vad 
podle tohoto článku.

5. Lhůta pro odstranění vad v záruční době nesmí být delší než 30 kalendářních dnů.
6. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody.

Vlil.

Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to 
bez ohledu na zavinění s možností liberace dle § 2913 odst. 2 IMOZ. Za škodu se považuje též újma, 
která kupujícímu vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti 
prodávajícího.

2. Kupující nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s plněním 
z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto smlouvou.

IX.

Odstoupení od smlouvy; Výpověď

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti. Za podstatné porušení smlouvy se zejména 
považuje:

• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu po dobu delší než je lhůta uvedená v článku 
Dodací lhůta,

• zjištění, že technické parametry předmětu neodpovídají požadavkům stanoveným 
smlouvou, technickými normami nebo výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce,

• neodstranění vady dle článku Záruka,
• prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 21 kalendářních dnů.

Stránka 3 z 5



2. Stanoví-li kupující prodávajícímu pro splnění jeho závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká 
kupujícímu právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže 
prodávající v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může kupující 
odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení 
prodávajícího obdržel.

3. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku 

na zaplacení smluvní pokuty.

X.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že 
veškerá práva a povinnosti neupravená touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající, budou řešit podle ustanovení NOZ.

2. Prodávající i jeho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož 
prostředků je dodávky hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních 
stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu druhé smluvní 
strany.
Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, 
která smlouvu podepisuje později.
V případě, že dojde k situaci, kdy některá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými, 
neúčinnými anebo nerealizovatelnými, nebude tímto ovlivněna platnost, účinnost nebo 
realizovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy.
Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy 
budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo 
v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost 
k rozhodnutí místně příslušnému soudu. V souladu s § 89 a) zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, se za místně příslušný soud k projednávání sporů z této smlouvy 
prohlašuje obecný soud kupujícího.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými 
ustanoveními připojují/své podpisy:

07. 07 2024
14. 02. 2024

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Stránka 4 z 5



V Liberci dne 26/1/2024 V Turnově dne

Příloha č. 1

Technická specifikace

Detailní konfigurace:

Hyundai Tucson 1.6T-GDÍ 150k a ceník vozidla.

Způsob a rozsah záruky: Záruka na vozidlo je 5let vč. asistenčních služeb

Stránka 5 z 5



Hyundai TUCSON
TECHNICKÉ ÚDAJE

KAROSÉRIE
' Sdveřavá, 5místná

MOTOR 1,6 T-GD1110 kW 1,6 T-GDITIO kW 
MHEV

1.6T-GD1132 kW 
MHEV 1,6 T-GDI HEV 1,6 T-GDI PHEV 1.6CRDÍ 

85 kW 1,6 CRDi100kW MHEV

syn syn •syn
zážeho chronní zážeho chronní chronní vznětový

zážehový přepl
ňovaný DOHC, 
D-CVVD16V

zážehový přepl zážehový přepl vý přepl motor vý přepl motor záže motor přepl-

Typ ňovaný DOHC, ňovaný DOHC, ňovaný s per ňovaný s per hový s per- ň ováný vznětový přeplňovaný DOHC,
D-CVVD 16V, D-CVVD 16 V, DOHC, ma DOHC, me - řadový i ma DOHC, E-VGT 16V, mi id-hybrid 48V

mild-hybrid 48V milá-hybrid 48 V D-CVVD nentním D-CVVD nentním DOHC něni ním E-VGT
16V" magne 16V” magne magne 16V

tem tem tem
Zdvihový objem motoru (cm3) 1598 1598 1 596 1 598 1598 1598 1598 1 598
Drun peLva 95 NAT 95 NAT 95 NAT 95 N AT - 95 NAT - 95 NAT - Diesel Diesel
Počet válců , 4 4 4 4 - 4 - 4 - 4 4
Kompresní poměr 10,5:1 10,5:1 10,5:1 10,5:1 10,5:1 - 10,5:1 - 15,9:1 15,9:1

lithium lithium lithium
~yp akumulátoru elektropohonu _ _ . _

poly
_

póly-
.

poly
. .merová měrová merová

(LiPol) (LiPol) (LiPol)
Vyafteíná kapacita trakčního akum*iátaru
(k»3 - - 1,49 1,49 13,8 - -

132.4 / 44,2/ 
60/ -

132,4 / 44,2/ 
60 / -

132.4 / 66,9 /
91 / -

85/115/ 
4 000

MoximPini' vykoo (kW/k/ol/min) 110,1 /150 / 5 500 110,1 /150 / 5 500 132,4 / 180 / 5 500 180/
5 500

180/
5 500

180 /
5 500

100/136 / 4 000

Maximální točivý moment (Nm/at./rrh,) 2503 /
1 500 - 4 000

250,1 /
1 500 - 4 000 265 / 1500 - 4 500

265/
1500- 265/-

265/
1500- 265 / -

265/
1500- 304 / -

280/
150C- 320 / 2 000 - 2 250

4 500 4 500 4500 3 000

Záruka
bez omezení km5 <S>HYuncim



I 1,6T-GD1110RW 1.6T-GOI132kW1.6T-GDI 110 kW I MHEV MHEV

Moxmáhi systémový výkon (sW/k/ot.Amn) 
M'-.< tr rhí systémový točivý Wfť»W $#tt/ 
ot./mir.)

Puprave směs
přímé vícebodové přímé vícebodové přímé vícebodové 
vstřikovaní paliva vstřikováni palivo vstřikování paliva

1,6T-GD1 HEV 1.6T-GDI PHEV 1.6CRDI 
85 kW

1,6 CRDUOOkW MHEV

169 / 230 /5 500 169 / 230 /5 500 195 / 265 / 5 500

350 /1500 -4 500 350 /1500 - 4 500 350 /1 500 - 4 500

přímé přímé přímé
vícebo vícebo vícebo

dové dové dové Com Common Rail
vstři vstři vstři mon Roil

ková ní kování kováni
paliva paliva paliva

Oo,em palivové nádrže (I)
Oo cti očdtzo na Adpiue (IX
p“'kon palubní nabíječky 080 při na píjeni
sadovým proudem AC (kW)’_____  >
PŘEVODOVÉ ÚSTROJI

54

14

M : ■ mčhi ryc dost (km/h) 
Zrychlení 2 0 ne 100 krn/n (0)
SPOTŘEBA PALIVA (l/100km) A EMISE CO, - WLTP*'
Fázé - níkká rycn-ast

- sředoí tycHpst

- ext/a vysoké rychíost

hmíse C02 {g/km) - oíz<g rychlost

- středo' rycí host

8,2 - 8,5 9,0- 9,2 8,0 8,2 7,8- 8,0 7,8 ■■ 8,1 8,0 8,5

6,4 --6,7 7,0 ■-7,7 6,3- 6,6 6,0- 6,4 8,1-■6,4 6,5-■6,7

5,6 - 61 6.3-•6,8 5,5 - 5,8 5,3-•5,7 5,4 -5,7 5,9 ■-6,1
6,9 -7,4 7,5- 8.2 6,8 -7,2 6,8 -7,1 6,9 -7,2 7,5- 7,9

6,6--7,0 7,3--7,8 6,5-■ 6,8 6,3- 6,6 6,4 -6,7 6,9 -7,2

187-•192
205

210 183--186 176 --181 177 ■-184 182-■192

145-■153 159 -175 143--149 135 - 144 139 -146 148 -151

128 -137 143 •-155 125 •-132 121 - 128 123 -130 133 -■ 139

157 -■168 171- 187 154--163 154-• 16C 156 -163 169 -179
150 •-159 165 -178 147--154 143-•150 145 -152 156 ■-163

5 potřásá" ....WKĚĚKKĚĚKĚĚĚŘ
Mcxrréiní do,ezd na eie<třiru (km) ; ‘ .

Max jr.áhí rinezd na elektřinu v městském 
to vazu (km) ________ ■ ■

Provozní hmotnost {pohotovostní * 7bkg) (sg)

N«jvé'ž technicky přípustná crrctnost (kg) 2 050 2 130
hmotnost brzděného přívěsu (<g) WĚSMÁ . 
hr lOtnpst neceděného přívěsu (kg)

1500- 
1 650

1 578 - 
1 728

1 538 - 1 566 - 1 538 - 1 633 -
1 663 1696 1663 1 764
2 065 2100 2 065 2170

1650

129 -139 

101 -114 
107 - 116 
151 -163 
125 -135

1 639 -1 760 

2175

152 -157

124 -132 
119 -127 
163 -175 
140 -149

1709 -1 830 

2 245

5,5 5,3 - 5,4 6,0
• 5,0 5,1 - 5,2 5,6 - 5,9 
- 4,7 4,4 - 5,0 4,8 - 5,3 
-6,0 6,0-6,4 6,3-6,8 
-5,3 5,2-5,6 5,7-6,0

151-161 139-144 138-142 156-156

31,4
177
62

130-137 121 
117 -125 114 
152-163 145 
137-146 130

• 131 133 -136 147 -154 
123 116-130 127-138 

-157 157-167 167-178 
■139 137-146 149-158

1893 -1 999
1 552 - 
1703

1 585- 
1 707

1606-
1735

1665 -
1 804

2 415 2105 2110 2140 2 200
1350 1650 1950 1650

Cihkavá délka (mm) standarde’ verze 
ve'2« N. _>ne 
Ce ková šířko {mm}
Ce ková výška (mm)
Rozvor (rnm)
Rozchod vpředu (mm) 17'18" 19" WĚMĚ 
Rozchod vzadu (rnm) 17" 18“ 19"
Poloměr oiá 6e ní (rr)
Mhn din’ světlá výška (mm) ;
Objem zavazadlovéno prostoru - d,e VDA

2W(0

4 500 / 4 510 

1865
l 650 /1 ©53 se střešními hžirorn /1 653 s panoramatickým střešním oknem 

2 680
1630 1615 1615 
1637 1622 1622 

5,46 
170

píseW-iáOTva , i Jfljv typu MacPherson s příčným stabilizátorem
Zadní náprava viceprvkova
p-8d,l/zodn,btzdý ' kotpufícvés vnitřním chlozenim/kpteuuove

iMT . inteligentní manuální převodovka s funkcí plachtění Šetřící palivo nahrazuje mechanickou vazbu mez; řidičem a převodovkou prostřednictvím technologie elektronické spojky a ve spolupráci se startérem/ 
generátorem mild-hybridního pohonu (MHSG) při dojížděni no volnoběh před zastavením vypíná spalovací motor dřivé než start-stop system.
dvouspojková převodovka s automatickým řazením a možnosti manuálního režimu 
Spotřeba paliva a emise C02 konkrétního vozidla závisí nejen na hospodárném využ 
k oteplování Země. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO, byly zjištěny podle testovací procedury

'1il/ou i i iuuii ni iv./ i vpz-ii i iv, , „.jen no hospodárném využiti paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšimí netechnickými faktory. CO, » plyn, který ve velke^miře přispívá 
yly zjištěny podle testovací procedury WLTP a konvertovány na testovací cyklus NEDC c splňují předepsaný způsob merení (nařízení EC 7 5/2007

v aktuálním znění 2017/1347). Uda)e se nevztahují na konkrétní vozidlo, nejsou součást: nabídky, ole slouží pouze pro učelv srovnaní jednotlivých typu voz.de,. ,017/1151
Všechny uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle 'lest Procedure) o splňuji předepsanou evropskou směrnici EC 715/2 37voWu( ' 
Tato metodika poskytuje hodnoty, které jsou testovány v reálných iizdních podmínkách a bere v úvahu volitelnou výbavu a příslušenství, ktere spolecne 5 dalšími .ak.oryy ohou mitvllv na spotřebu paliva 
a vyprodukované emise. Uvedené údaje se nevztahuji na konkrétní vozidlo a slouží pouze pro účely srovnáni jednotlivých typů vozidel.

Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 5 let / bez omezení ujetých km na 48V akumulátor pro verze MHEV 
Záruka 8 let /160 000 km na akumulátory elektropohonu 
Záruka 12 let na prorezivění karoserie www.hyundai.cz

http://www.hyundai.cz

		2024-02-19T08:57:08+0000
	Not specified




